
UCHWAŁA XXXV/290/2022 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje 

§ 1.  

Uchwała określa średnią cenę jednostek paliwa na potrzeby zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci oraz 
rodziców w sytuacjach określonych przepisami art. 32 ust. 6 i art.39 ust. 4 w zw.z art 39a ust 2-6 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

§ 2.  

Określa się średnie ceny jednostek paliwa: 

1) benzyny bezołowiowej 95 w wysokości 6,30 zł. za 1 litr; 

2) benzyny bezołowiowej 98 w wysokości 7,03 zł. za 1 litr; 

3) oleju napendowego w wysokości 7,18 zł. za 1 litr; 

4) gazu LPG w wysokosci 3,11 zł. za 1 litr. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni liczonych od dnia jej ogłoszenia w Dziennkiu Urzędowym 
Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: 853D3ACE-D404-4026-B1E6-D5C439D616C9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


